
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 
 

 

Balneário Camboriú –  Capital  Catarinense do  Turismo - CNPJ 83.102.285/0001 -07 

Rua Dinamarca, 320 –  Paço  Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47) 3267-7057  
 

 

1 

 
 

TERMO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 161/2020 – PMBC 
232/2020 - COMPRASNET 

 
 
 
Com fulcro no art. 3° da Lei Federal 8666/93, o Edital de licitação acima epigrafado, publicado 

neste mesmo site e no Portal COMPRASNET, cujo objeto trata do Registro de Preços de Locação de 
Banheiros Químicos, a administração púbica de Balneário por intermédio da Secretaria de Compras 
resolve postergar a data de abertura da sessão pública do pregão 161/2020 - PMBC - 232/2020 - 
COMPRASNET para dia 11/01/2021 ás 9h00min no Portal de Compras do Governo Federal – 
Código UASG: 988039. 

 
 
Ficam mantidas as demais condições. 
 
 
Balneário Camboriú, 10/12/2020. 
 
 
 

 
SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
1D

A
-A

01
C

-5
0C

9-
78

61



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E1DA-A01C-50C9-7861

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 10/12/2020 15:26:27 (GMT-03:00)
Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/E1DA-A01C-50C9-7861


